
 

UCHWAŁA Nr 92/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego przez Dzienny Dom Pobytu „Senior+” w 

Rypinie na rzecz Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie z majątku Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie na rzecz 

Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie środek trwały – samochód osobowy TOYOTA 

PROACE_VERSO 2,0 CRD, VIN: YARVEAHXKGZ187528, nr rejestracyjny CRY 1W99. 

 

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1, nastąpi protokołem zdawczo-

odbiorczym. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej    

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

  Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki    - …………………… 

2. Monika Kalinowska  - …………………... 

3. Piotr Makowski         - ………………….. 

4. Paweł Sobierajski      - …………………... 

5. Krzysztof Szalkowski - …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym gospodarowanie mieniem należy 

do zadań Zarządu Powiatu.  

 

 


